
UCHWAŁA   Nr V - 35 /07 
 

Rady Miejskiej w Brusach 

 

                                                         z dnia  26 kwietnia 2007 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Radę Miejską w Brusach. 

 

 

   Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.), art. 30 ust. 6,  

art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 w związku z  art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1  

w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606, ze zm.) 

 

         

Rada Miejska 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

Dokonać zmiany w Uchwale Nr III – 25/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku i tak: 

 

1. w § 4 ust. 2 pkt a ppkt 6 Regulaminu Rada Miejska w Brusach wprowadza minimalną 

procentową wartość dodatku funkcyjnego dla kierownika filii w wysokości 2% 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mgr z p.p. stażysty z pełnymi kwalifikacjami 

 

2. w § 4 ust 2 pkt c  Regulaminu Rada Miejska ustaliła, że opiekunowi stażu przysługuje 2% 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mgr z p.p. stażysty z pełnymi kwalifikacjami 

 

3. § 6 ust. 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

 

Wynagrodzenie za jedną godzinę doraźnego zastępstwa rozumie się przydzieloną 

nauczycielowi godzinę zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych powyżej 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru, której realizacja następuje w zastępstwie 

nieobecnego nauczyciela. 

Wynagrodzenie za godziny doraźnych zastępstw wypłaca się według stawki osobistego 

zaszeregowania nauczyciela. 

Wynagrodzenie za godzinę doraźnego zastępstwa nie jest uzależnione od godzin 

ponadwymiarowych nauczyciela. 

 

 

4. § 7 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

 

1.  Kryteria przyznawania nagród reguluje uchwała Rady Miejskiej w Brusach Nr XV-

160/04 z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 

funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze. 

2.  Wysokość nagród ustalają: 

a) dla nauczycieli - dyrektor szkoły ze środków pozostających w dyspozycji tego 

organu – w wysokości nie wyższej niż 1000 zł, 

b) dla nauczycieli i dyrektorów – Burmistrz Brus ze środków pozostających  

w dyspozycji tego organu – w wysokości nie niższej niż 1500 zł. 

 



 

3. Nagrody wypłacane są w Dniu Edukacji Narodowej. Nagrody mogą być również 

wypłacane w czasie uroczystości z okazji obchodów jubileuszu lub święta szkoły  

lub w innych dniach – w szczególnie uzasadnionych przypadkach.  

W przypadku gdy ten dzień jest dniem wolnym od pracy, nagroda wypłacana jest w dniu 

poprzedzającym ten dzień. 

 

 

5. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

Wysokość dodatku za warunki pracy, z uwzględnieniem warunków, o których mowa                     

w punkcie 2, ustala się w wysokości: 

 

a) za warunki trudne: 

- za prowadzenie zajęć dydaktycznych i wychowawczych w oddziałach specjalnych 

oraz zajęć rewalidacyjno–wychowawczych z dziećmi i młodzieżą upośledzoną  

w stopniu głębokim 15% wynagrodzenia zasadniczego, 

- za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych 

10% wynagrodzenia zasadniczego. 

b) za warunki uciążliwe: 

- za prowadzanie zajęć w oddziałach specjalnych z dziećmi upośledzonymi umysłowo 

w stopniu lekkim, wśród których znajduje się co najmniej jedno dziecko upośledzone 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym, pod warunkiem że zajęcia dydaktyczne są 

prowadzone według odrębnego programu nauczania obowiązującego w tego typu 

oddziale specjalnym 3% wynagrodzenia zasadniczego, za każde dziecko w oddziale. 

 

 

§ 2 

 

Regulamin obowiązuje od dnia 01 stycznia 2007 r. do dnia 31 grudnia 2007 r. 

 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady 

 

                                                                                     mgr inż. Robert Skórczewski  

 

 

 


